
 

 
東京本社 東京都板橋区徳丸 1-20-17  TEL03-3931-3171  FAX03-3931-3178 

 

                            ２０２４年１２月吉日 
 

お客様各位 

 

年末年始休業のお知らせ 

 
 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。  
 

  弊社では誠に勝手ながら、下記のとおり年末年始休業とさせて頂きます。 

 

何卒ご了承いただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

   

                                                  敬具 
  

 

 

記 
 

 

 

 

■年末年始休業日   ２０２４年１２月２７日（金） ～ ２０２５年１月５日（日） 

 

■年内最終出荷日   ２０２４年１２月２６日（木）  （午前中までのご注文分） 

 

※ ２０２５年１月６日（月）より平常営業いたします。 

 

 

以上 

                             


